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KONTRATA PUBLIKE nr. 33-2019

 KUSHTET & ANEKSET E NDELIDHURA

PJESATE KONTRATEES KONTRATA PUBLIKE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontr aktues"), né njéren ang; Nr Bisnesi
0700032, Nr Fiskal 60021@366 , qe perfagesohet nga Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Foniqi

dhe

NTP “ ENISI “ LAGJA ARBERIA .”. KLINE (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve”),me seli LAGJA
ARBERIA ., Nr. Biznesi 705995036 dhe Numer Fiskal 60021369') ge perfagesohet nga pronari
z.MURAT BFRISHA.

ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér Shérbimet né vijim:
MARRIJE NE SHFRYTEZIM E KARRIKAVE PER FESTIVALIN I KENDOJME LIRISE 2019
me numger identifikues: 634-19-3244-2-3-6/INT.634-19-031-236
Neni 1 Lénda

1.1Lénda e késaj konltrate publike kornizé &shté ge t& themeloj kushtet, duke pérfshiré
¢mimet per njési dhe rregullat e implementimit pér kryerjen e shérbimeve né vijim:

- Shérbimi duhet te jete pmfes;onal dhe sipas pérshkrimit ne parama&_atq

duhet te jene fikse. &5 ‘w"“”‘
KARRIKAT DUHET TE JENE 300 COPE KARRIKA METALIKE DIE ULESE WE -_ —‘ -
i MATERJAL TE BUTE -SUNGJER APO MATERJAL TIETER | MBESHUR 1 — * . .
PERSHATESHIM PER ULJE, DHE 300 COPE TIERA PLSTIK APO TE NGISHRLE.
” TENDA PER QABIQ DHE PER GRUPET E FOLKORIT ( NE VENDIN E 2

ZHVESHTORLS) GJATE TRINTEVE TE FESTIVALIT
BARTIA SISTEMIMI DHE TRANSPORTI NGA O.E SI DHE MONTIM] DE
CMONTIMI [ TENDAVE OBLIGIM I O.E.




Neni3  Koha e pérfundimit

3.1 Afati kohor pér kryérje t€ shérbimeve do t& jeté :

-SHERBIMET DUHl:ZT DO TE KRYHEN SIPAS PERSHKRIMIT .
ME DATE 06.06.2019 NGA ORA 10, 00 NE QABIOQ

DHE CDO NATE TJETER NGA DATA 06.06.2019 DERI E 08.06.2019 NGA ORA 16.00
DERI NE NATEN FINALE ME DATE 08.06.2019 NE ORA 24.00.

3.3 Vendi i kryerjes sé& %hérbime‘ve do t& jets |
- NE VENDIN E CAKT UAR NGA DREJTORIA E FESTIVALIT NE KLINE

|
Neni 4 Cmimi
4.1 Cmimet njési & Shé‘;bimeve Jan€ paragitur n& Ofertén Financiare, Lista e Cmimit e paraqituri nga
Ofruesi i Shérbimeve. |

| PJESA ]

]

NR. L ART, PERSHKR VI

NJESIA

SASIA

CMIMI PER NJESH

TOTALI ME TVSH

MATESE ME TVSH €

MARRJE E NE SHFRYTEZIM E
KARRIKAVE DHE TENDAVE
SIPAS PERSHKRIMIT NE
SPECIFIM TE OBLIGUESHEM
1 TEKNIK PER QABIQ ME DATE
06.06.2019 DHE TRINETET NE
KLINE PREJ 06.06.2019 DERI
08.06.2019

COPE 960.00

600 1.60

Totali

960.00

Vlera Totale e Kontrates eshte 960.00€ ( Nenteqimlegjashtuadhjefeum !

| |
4.2 Cmimi i p&rmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet € jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Oftuesit te Shérbimeve sipas kontratés publike . ‘

4.3 Cmimet e njésive do t& jend fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshﬁneve pér porosité e vendosura nén
kété kontraté publike kornizé.Cmimet per njesi do te mbizotrojne . Sasia eshte e Planifikuar < Mund te
realizohet sai + - 30 % nga Sasia Indikative . | ‘

4.4. Karrikat do te Dorzohen me Revers tek Organizatori dhe do te kthehen me revers tek O.E. Demtimet do te
Jene barre e Organizatorit —A.K , Komunes per kompensim. ‘

4.4 Pagesat do t& béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose 'té} Veqanta té Kontratés, 1
Dhe ate me fature dhe Raport mbi kryerje te shérbimeve, |

me larg se 30 dite pas pranimit te fatures dhe Raportit .

Neni 5

5.1 Kontrata pérb&het nga dokumentet né vijim:

Rendi i pérparésisé s¢ dokumenteve té kontratés '
|

(a) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve. duke pérfshiré Speciﬁkime%t Teknike;




(b) Oferta ﬁnzﬂnciare (Lista e Cmimeve);
(c) Urdhér bleirj a,

5.2 Dokumentet e ndrysﬂme q€ ¢ pérb&iné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra fjetrén; dhe ne raste té
paqartésis€ ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né t¢ cilin jan€ dhéné mé siper.
|

|
Neni 6 Komunikim¢t

6.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim qé kang t& béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues,
nga njéra ané dhe Ofruesit t& Shérbimeve nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e sejtj 18
identifikimit dhe duhet t& béhen me shkrim. Komunikatat duhet t& dérgoben me posté, mesazh, telefaks, f?ks,
email ose t€ dorézohen personalisht. 1

6 .2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit & saj, ai duhet ta thots kété né
komunikatén e tij. Sa her& q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet te
kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés s& tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat
e nevojshme p&r t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij. ] |

6.3 Kudo qe n& kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, p&lqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né
formé (& shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till¢ nuk duhet té mbahet apo vonohet pa arsye,

\
Neni 7. Menaxhimi i Kontrtates |
7. 1.Menxhimi i Kontrates} . Bazuar ne neni 81 te LPP , Menaxhimi i kontrates me vendim te ZKA do te j}ete :
| nga i I

7.2 Kjo kontraté &shts f)érgatitur né gjuhet = Shqipe ng& kater orig;jfnale, tri origjinale pér Autori‘;[etin
Kontraktues dhe njé origjinal pér Ofruesin e Shérbimeve. ‘ ‘

Pér Autoritetin Kontraktues
KOMUNA KLINE

Emri: ABAZ FONIQI

Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit

Nénshkrimi: _-___:____ﬁ/_,i

Data: 0

. - -'l‘:. o g : .-:- '-..w". /
Dula’: Lo Pl A )
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Pér Ofruesin ¢ Shéribimeve : ENISI - KLINE

Empri: MURAT BERISHA
Pozita: PR(()QIAR
- " f
Nénshkrimi: i _‘z{: (L
Data:
Vula:
{2




